РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2015                                                 п.Пхия                                                № 6
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Загеданского сельского поселения за 2014 год.

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Загеданском сельском поселении, Сход граждан в  Загеданском сельском поселении,

РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Загеданского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 1952593 рубля 29 копеек и по расходам в сумме 1540597 рублей 05 копеек  и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета поселения за 2014 год согласно приложению 1;

1.2. по  распределению расходов бюджета поселения за 2014 год согласно приложению 2;

1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета за 2014 год согласно приложению 3;

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.С. Касаткин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2015  № 6

Доходы

  бюджета  Загеданского сельского поселения

по кодам классификации

за 2014 год
                                                                                                            (руб.)

	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов
	Сумма

2014г.

	1
	2
	3

	000 1 00 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ
	504693

	000 1 01 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	19492

	000 1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц
	19492

	000 1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями227,227.1,228 Налогового кодекса Российской Федерации
	19492

	000 1 03 02000 00 0000 000

	Налоги на товары(работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	381408

	000 1 03 02000 01 0000 000

	Акцизы по подакцизным товарам( продукции) производимым на территории Российской Федерации
	381408

	000 1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,  зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	143950

	000 1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла, для дизельных, карбюраторных (инжекторных) двигателей,  зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	3243

	000 1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	246602

	000 1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	-12387

	000 1 06 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10907

	000 1 06 01000 00 0000 110

	Налог на имущество физических лиц
	8522

	000 1 06 01030 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенного в границах поселений
	8522

	000 1 06 06000 00 0000 110

	Земельный налог
	2385

	000 1 06 06010 00 0000 110

	Земельный налог,  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ
	-12519

	 000 1 06 06013 10 0000 110

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ, и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	-12519

	000 1 06 06020 00 0000 110

	Земельный налог,  взимаемый по ставкам,

установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ
	14904

	000 1 06 06023 10 0000 110

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ, и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	14904

	000 1 08 04000 00 0000 110

	ГОСПОШЛИНА ЗА СОВЕРШЕНИЕ НОТАРИАЛЬНЫХ ДЕЙСТВИЙ
	1400

	000 1 08 04020 01 0000 110

	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.
	1400

	000 1 11 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	88077

	000 1 11 05000 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной  либо иной платы, за  передачу в возмездное пользование государственного  и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе и казенных)
	88077

	000 1 11 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров указанных земельных участков
	88077

	000 114 00000 00 0000  000

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	3409

	000 114  06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и  которые находятся в границах поселений
	3409

	000 2 00 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1447900

	000 2 02 01001 10 0000 151

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений
	1294000

	000 2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	56900

	000 202 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты
	97000

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	1952593

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.С. Касаткин
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2015  № 6

Распределение расходов

бюджета  Загеданского сельского поселения

за 2014 год
(руб.)

	Раздел, подраздел
	Наименование раздела, подраздела

	Фактическое

исполнение

	00 01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	1047062

	01 02
	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

	346175

	01 04
	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ  МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ

	695844

	01 13
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	5043

	02 03
	ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОГО  ВОИНСКОГО  УЧЕТА,  НА ТЕРРИТОРИЯХ ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИОТЫ

	56900

	04 00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	15359

	04 09
	ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	15359

	05 00
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	127540

	05 03
	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	126040

	05 05
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	1500

	08 01
	КУЛЬТУРА

	293736

	ВСЕГО;

	1540597

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.С. Касаткин
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2015  № 6

Источники финансирования дефицита бюджета

Загеданского сельского поселения за 2014 год

	Наименование показателя
	Источники финансирования, утвержденные бюджетом Загеданского сельского поселения на 2014 год
	Фактическое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета
	56076,33
	-411006,24

	В том числе:

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	56076,33
	-411006,24

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета

из них:
	0,00

	Изменение остатков средств
	56076,33
	-411006,24

	Остаток средств на начало года

	56076,33

	Остаток средств на конец года

	468072,57

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.С. Касаткин